ตามที่ โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องเป่าลมเย็นขนาดเล็ก จำนวน ๑ รายการ (

พธ.๑๒๓๓ ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องเป่าลมเย็นขนาดเล็ก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที แอล เอ็นจิ

เนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๓,๐๐๕.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุขไชย สาทถาพร 

(พลตรีสุขไชย สาทถาพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า